檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：105台北市松山區復興北路363號11樓
聯絡人：梁碧雲
電話：02-27195805 #553

臺灣集中保管結算所股份有限公司　函

受文者：
發文日期：中華民國111年8月5日
發文字號：保結股字第1110016472號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本公司業於111年8月5日終止龍燈環球農業科技有限公司

（參加人代號：3BJ5）開戶契約，請查照。

說明：龍燈環球農業科技有限公司因股份轉換後成為

Albaugh LLC百分之百持股之子公司，爰依據本公司業務

操作辦法第18條規定終止其開戶契約。

正本：各參加人
副本：